匆

聊城市物价局文件
(85) 聊价字第 17号

关于北种月饼价格的批复

市副食品厂、
·
第‘食福厂:

你们两厂报来的月饼价糊 砂 滩 辫奋今根据成本擂晰 !触豁 称通二

比价的原则，并参照外地价格水熬 经研究确定专牛喻翻食涪厂生产

的果酱白皮月
不
讲每斤出厂价 几 邓 8元

一
零誉价 众 9。元厂红果白

皮月饼每掩垂六价几 82元，零食机
、
93元，上百果白皮月饼每入

斤出厂愉 孤岔甄 ，零售价 飞 gb元.布第尸姊 厂生产的大众月

饼每斤出户价减
’
536元，零售价 Q.‘1元豁 提秘 饼每斤出厂价

0. 647元，
)
零唇价 几 74元，L挂书提精月赞每斤出厂价 几 66吮 ，

零售价 0. 7。芜
一
挑仁提糖月饼海斤出厂价q 7。元，零售价 0. 8

\‘ 元:青梅提糖月研每斤出厂价 众 712元，零售价 0. 81 元，三仁

\ 提糖月饼 (加 个美 )每斤出厂价 叨 80元，零售价 几 91元，枣泥

白皮月饼每斤出厂价 0. 862元，零售价 0. 98底

望你们严格执行投料标准，保证产品质量，以维护你厂的信誉

时行 _讲 仆宁

一
1 ，

{哪

和消费者的利益。

一 加 、五年 九月
一 日

侧 J
·
烈
一
乞
一
，‘少 御 姆 大 豁 琳 ，;介 舒

一
斗
一
汾 攀 仆

;外 汾

‘
户、 石命

、:〕 件 冲 .
一
丫

，‘
、
「矛

抄报:地区物价局.

抄送 :市
一轻工业公 司，市 商业 局、工 商局、税务 局.、

一
2

一